[bookmark: _GoBack]Вежби со изуцените букви од А до К        

1. Заокружи ја буквата на која почнува зборот кој е претставен на сликата!
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2. Заокружи ја буква недостасува во зборот
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- определува почетна буква на зборот
- ги препознава изучените букви
- определува буква во медијална позиција во збор
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